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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i råvare - og
færdigvarekølerum, herunder adskillelse og temperaturkontrol.
Produktion af salatamayonaise og opbevaring af diverse
ingredienser i produktionen. Håndtering af affald inde og i
lukkede beholdere ude. Diverse udstyr er fjernet fra
opavskeområdet, da der pågår reparationsarbejde
(håndværkere). Virksomheden har redegjort for procedurer for
brug af deinfektionsservietter. Disse er godkendte og anvendes
efter forskriften på produktet. Virksomheden har redegjort for
procedurer for opvarmning og nedkøling. Virksomheden
anvender ikke bønner. Virksomheden har redegjort for sine
tilbagetrækningsprocedurer. Set 2 afvigelsesrapporter for
tilbagetrækninger fra leverandør 2024. Virksomheden oplyser,
at der vil blive foretaget en tilbagetrækningsøvelse i dette
kvartal.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, kogerum, 2 kølerum, 2 biler (DS 53440,
AT95482).
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af 2 biler (DS 53440, AT95482).
Virksomheden oplyser, at defekter i gulv i store
produktionslokale og i eddikerum er planlagt udbedret. Vejledt
virksomhedne konkret om at sikre, at gulvafløb ved
kogeområde er sikret mod skadedyr - der er pt. er større hul
(hvor der har været et rør før), men der er også en "spand"
nedenunder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning
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og nedkøling samt transport. Vejledt virksomheden konkret om at specificere relevante risiko-bakterier ved
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
opvarmning, nedkøling og transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning, nedkøling og transport for februar og marts 2025.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


